
Id: SCCPZ-WAHIF-LSMNZ-
RYDFP-HYKNS. Podpisany

Strona 1

UCHWAŁA NR XL.261.2017
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV.108.2015 Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 24 listopada 2015 roku 
w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. b i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ), art. 89 ust. 1 pkt. 2 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077) oraz art. 2 pkt. 5 i art. 33 pkt. 2 ustawy o obligacjach z dnia 15 
stycznia 2015 roku (Dz. U. z 2015 r. poz. 238) Rada Gminy Stara Kamienica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV.108.2015 Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 24 listopada 2015 w sprawie emisji 
obligacji komunalnych oraz określania zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Gmina Stara Kamienica wyemituje 15.050 (słownie: piętnaście tysięcy 
pięćdziesiąt) sztuk obligacji o wartości nominalnej 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda, przy czym 
maksymalna wartość emisji obligacji nie przekroczy kwoty 15.050.000,00 zł (słownie złotych: piętnaście 
milionów pięćdziesiąt tysięcy 00/100 gr)” 

2) §2 otrzymuje brzmienie: „Celem emisji obligacji jest pokrycie planowanego deficytu, spłata wcześniej 
zaciągniętych kredytów bankowych, pokrycie planowanego deficytu lat 2017 i 2018 oraz wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej.” 

3) §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Obligacje zostaną wyemitowane w seriach, nie później niż do 31.12.2018 r. 
według poniższego harmonogramu: 1) seria A15 o wartości 300.000,00 zł, 2) seria B15 o wartości 400.000,00 
zł, 3) seria C15 o wartości 400.000,00 zł, 4) seria D15 o wartości 400.000,00 zł,5) seria E15 o wartości 
400.000,00 zł,6) seria F15 o wartości 400.000,00 zł7) seria G15 o wartości 300.000,00 zł,8) seria H15 
o wartości 300.000,00 zł,9) seria I15 o wartości 300.000,00 zł10) seria J15 o wartości 300.000,00 zł11) seria 
K15 o wartości 300.000,00 zł12) seria L15 o wartości 300.000,00 zł13) seria Ł15 o wartości 400.000,00 zł14) 
seria M15 o wartości 400.000,00 zł,15) seria N15 o wartości 400.000,00 zł,16) seria O15 o wartości 400.000,00 
zł,17) seria P15 o wartości 400.000,00 zł,18) seria R15 o wartości 400.000,00 zł,19) seria S15 o wartości 
400.000,00 zł,20) seria T15 o wartości 400.000,00 zł,21) seria U15 o wartości 400.000,00 zł,22) seria W15 
o wartości 400.000,00 zł,23) seria X15 o wartości 400.000,00 zł,24) seria Y15 o wartości 400.000,00 zł,25) 
seria Z15 o wartości 400.000,00 zł,26) seria 1A15 o wartości 400.000,00 zł,27) seria 1B15 o wartości 
400.000,00 zł,28) seria 1C15 o wartości 100.000,00 zł,29) seria 1D15 o wartości 400.000,00 zł30) seria 1E15 
o wartości 400.000,00 zł31) seria 1F15 o wartości 400.000,00 zł32) seria 1G15 o wartości 150.000,00 zł33) 
seria A17 o wartości 200.000,00 zł34) seria B17 o wartości 200.000,00 zł35) seria C17 o wartości 100.000,00 
zł36) seria D17 o wartości 100.000,00 zł37) seria E17 o wartości 200.000,00 zł38) seria F17 o wartości 
200.000,00 zł39) seria A18 o wartości 100.000,00 zł40) seria B18 o wartości 300.000,00 zł41) seria C18 
o wartości 300.000,00 zł42) seria D18 o wartości 300.000,00 zł43) seria E18 o wartości 300.000,00 zł44) seria 
F18 o wartości 300.000,00 zł45) seria G18 o wartości 450.000,00 zł46) seria H18 o wartości 450.000,00 zł” 

4) §4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1.Wykup obligacji nastąpi zgodnie z poniższym harmonogramem: 1) Obligacje 
serii A15 – z datą wykupu nie później niż 20.12.2017, 2) Obligacje serii B15 – z datą wykupu nie później niż 
20.12.2018, 3) Obligacje serii C15 – z datą wykupu nie później niż 20.12.2019, 4) Obligacje serii D15 – z datą 
wykupu nie później niż 20.12.2020, 5) Obligacje serii E15 – z datą wykupu nie później niż 20.06.2021, 6) 
Obligacje serii F15 - z datą wykupu nie później niż 20.12.20217) Obligacje serii G15 – z datą wykupu nie 
później niż 20.04.2022,8) Obligacje serii H15 – z datą wykupu nie później niż 20.08.2022,9) Obligacje serii I15 
– z datą wykupu nie później niż 20.12.2022,10) Obligacje serii J15 – z datą wykupu nie później niż 
20.04.2023,11) Obligacje serii K15 – z datą wykupu nie później niż 20.08.2023,12) Obligacje serii L15 – z datą 
wykupu nie później niż 20.12.2023,13) Obligacje serii Ł15 – z datą wykupu nie później niż 20.06.2024,14) 
Obligacje serii M15 – z datą wykupu nie później niż 20.12.2024,15) Obligacje serii N15 – z datą wykupu nie 



Id: SCCPZ-WAHIF-LSMNZ-
RYDFP-HYKNS. Podpisany

Strona 2

później niż 20.12.2025,16) Obligacje serii O15 – z datą wykupu nie później niż 20.04.2026,17) Obligacje serii 
P15 – z datą wykupu nie później niż 20.08.2026,18) Obligacje serii R15 – z datą wykupu nie później niż 
20.12.2026,19) Obligacje serii S15 – z datą wykupu nie później niż 20.04.2027,20) Obligacje serii T15 – z datą 
wykupu nie później niż 20.08.2027,21) Obligacje serii U15 – z datą wykupu nie później niż 20.12.2027,22) 
Obligacje serii W15 – z datą wykupu nie później niż 20.04.2028,23) Obligacje serii X15 – z datą wykupu nie 
później niż 20.08.2028,24) Obligacje serii Y15 – z datą wykupu nie później niż 20.12.2028,25) Obligacje serii 
Z15 – z datą wykupu nie później niż 20.03.2029,26) Obligacje serii 1A15 – z datą wykupu nie później niż 
20.06.2029,27) Obligacje serii 1B15 – z datą wykupu nie później niż 20.09.2029,28) Obligacje serii 1C15 – 
z datą wykupu nie później niż 20.12.2029,29) Obligacje serii 1D15 – z datą wykupu nie później niż 
20.03.2030,30) Obligacje serii 1E15 – z datą wykupu nie później niż 20.06.2030,31) Obligacje serii 1F15 – 
z datą wykupu nie później niż 20.09.2030,32) Obligacje serii 1G15 – z datą wykupu nie później niż 
20.12.2030,33) Obligacje serii A17 – z datą wykupu nie później niż 20.12.201834) Obligacje serii B17 – z datą 
wykupu nie później niż 20.12.201935) Obligacje serii C17 – z datą wykupu nie później niż 20.12.202036) 
Obligacje serii D17 – z datą wykupu nie później niż 20.12.202137) Obligacje serii E17 – z datą wykupu nie 
później niż 20.12.202238) Obligacje serii F17 – z datą wykupu nie później niż 20.12.202339) Obligacje serii 
A18 – z datą wykupu nie później niż 20.12.202340) Obligacje serii B18 – z datą wykupu nie później niż 
20.12.202441) Obligacje serii C18 – z datą wykupu nie później niż 20.12.202542) Obligacje serii D18 – z datą 
wykupu nie później niż 20.12.202643) Obligacje serii E18 – z datą wykupu nie później niż 20.12.202744) 
Obligacje serii F18 – z datą wykupu nie później niż 20.12.202845) Obligacje serii G18 – z datą wykupu nie 
później niż 20.12.202946) Obligacje serii H18 – z datą wykupu nie później niż 20.12.2030” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kamienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

Jolanta Kuczewska


